
广西鑫磐工程项目管理有限责任公司

苍梧县河流管理范围划定工作服务采购

（WZZC2020-G3-10047-GXXP）

招标公告

受采购单位苍梧县水利局委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规

定，根据经财政部门的苍梧县政府采购计划书（申请编号：CWZC2020-C3-00460-001）

批准，现对苍梧县河流管理范围划定工作服务采购项目采用公开招标进行采购，现

将有关事项公告如下：

一、采购项目名称：苍梧县河流管理范围划定工作服务采购

二、采购项目编号：WZZC2020-G3-10047-GXXP

三、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

服务名称 数量 服务内容要求

苍梧县河流管理范

围划定工作服务采

购

1 项

本次工作范围为苍梧县河流管理范围划定工作

服务采购，包括龙江、思乐江、安平河、塘湾河、

六堡河等共 18 条 50 平方公里以上河流，需划界

岸线总长约 850.1km。以及 63 条 50 平方公里以下

河流，需划界岸线总长约 1262.26km。（本次招标

不包括界桩及告示牌实地埋设、岸线保护与利用

规划）......具体详见招标文件“服务需求一览

表”

四、采购项目预算金额（人民币）：1300000.00 元。

五、本项目需要落实的政府采购政策：《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财

库[2011]181 号）、《关于我区政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》

（桂财采[2015]24 号）、《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策

的通知》（财库〔2017〕141 号）。



六、投标人资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的资格条件。

2、国内注册（指按国家有关规定要求注册的）具备水利行业设计丙级以上(含丙

级)资质、工程勘察专业类丙级以上(含丙级)资质，拟投入本项目负责人具有水利相关专业

高级工程师职称。

3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合

同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编

制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活

动。

4、对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府

采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二

十二条规定条件的供应商，将被拒绝参与本次政府采购活动。

5、本项目不接受联合体投标。

七、报名及获取招标文件时间、方式：

1、时间:2020 年 7 月 3 日至 2020 年 7 月 9 日（工作日），每日上午 9：00-12：00，

下午 13：00-16：30。

2、获取采购文件方式：凭单位授权委托书（介绍信）到（梧州市三龙大道红岭大

厦 8楼本代理公司窗口）直接报名，联系人：黄小姐，联系电话：0774-2685350。

八、投标标保证金：

1.投标保证金金额（人民币）：贰万陆仟元整（￥26000.00）。允许投标人自主选择

以支票、汇票、本票、保函等非现金形式缴纳或提交保证金。

2.投标保证金应于投标截止时间前到达以下指定账户（办理投标保证金交纳手续

时，投标人务必在银行进账单或电汇单的用途栏或空白栏上注明项目编号，若采用保函

提交应于投标截止时间前）。

开户名称：苍梧县水利局

开户银行：苍梧县农村信用合作联社营业部



银行账号：447612010166949882

注：投标人未按照招标文件要求提交投标保证金的，投标无效。采购人财务电话（传

真）：0774-2693989。

九、投标截止时间和地点：

本次招标将于2020年 7月 23日上午9:30 分在梧州市三龙大道红岭大厦（梧州高中西

侧）8楼开标室（具体第几开标室请看8楼大厅LED显示屏）开标，投标人可以派授权代

表出席开标会议（授权代表应当携带身份证原件、法定代表人授权委托书等有效证明出席）。

十、联系事项：

1.采购人：苍梧县水利局

地址：梧州市龙圩区龙圩镇农林路 73 号

项目联系人：钟工

电话：18376705795

2.采购代理机构：广西鑫磐工程项目管理有限责任公司

地址：梧州市龙圩区广场一路 96 号

邮编：530001

项目联系人：小莫 电话： 0774-2685350

3.监督部门：苍梧县政府采购管理办公室

电话：0774-2686580

十一、网上查询：广西壮族自治区政府采购网、梧州市公共资源交易中心网、梧州

市政府采购网、广西苍梧县人民政府门户网。

十二、公告期限：本招标公告自发布之日起公告期限为 5 个工作日。

广西鑫磐工程项目管理有限责任公司

2020 年 7 月 2 日


	                                     2020年7月2日

